
Ref. B4016-150-BF

El Tubo LED T8  de 150cm con detector de movimiento es una opción de 
iluminación e�ciente y versátil.Con una potencia de 22W y una alta e�ciencia de 
100lm/W, emite una luz brillante en un ángulo de 300°, en tonalidad blanco frío 
(6000K).Incorpora un sensor de movimiento por microondas 
con interruptor On/Off, que garantiza un ahorro energético signi�cativo.Adecuado 
tanto para espacios comerciales como residenciales, este tubo LED ofrece 
durabilidad y comodidad.

Tubo LED 150cm T8 con sensor de movimiento microondas - 22W - 100lm/w - 6
000K

Tonalidad

Kelvin (K)

Lumens (Lm)

CRI

Ángulo de apertura (º)

Potencia (W)

Tensión Nominal (V)

Sensor

Casquillo

Tipo de tubo

IP

Vida útil (h)

Clase e�ciencia energética

Certi�cados

Garantía

Blanco frío

6000

2200

80-85

300

22

220 - 240 V AC

Sí

G13

T8

IP20

25000

F

CE, ROHS

Según garantía legal: 3 años

Datos del producto

Tubos LED T8
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