



Tubo LED 150cm T8 con sensor de movimiento microondas - 22W - 100lm/w - 6 000K

## Ref. B4016-150-BF

El Tubo LED T8 de 150cm con detector de movimiento es una opción de iluminación eficiente y versátil. Con una potencia de 22W y una alta eficiencia de 100lm/W, emite una luz brillante en un ángulo de 300°, en tonalidad blanco frío (6000K). Incorpora un sensor de movimiento por microondas con interruptor On/Off, que garantiza un ahorro energético significativo. Adecuado tanto para espacios comerciales como residenciales, este tubo LED ofrece durabilidad y comodidad.



## Datos del producto

Tonalidad	Blanco frío
Kelvin (K)	6000
Lumens (Lm)	2200
CRI	80-85
Ángulo de apertura (°)	300
Potencia (W)	22
Tensión Nominal (V)	220 - 240 V AC
Sensor	Sí
Casquillo	G13
Tipo de tubo	T8
IP	IP20
Vida útil (h)	25000
Clase eficiencia energética	F
Certificados	CE, ROHS
Garantía	Según garantía legal: 3 años

